
Sokol Plzeň V.

Čís. Oddíl Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Bednář David Union Plz x

2 Šimanovský Marek Horažďovice x

3 Jandečka Jindřich Kdyně x

4 Mandák Lukáš Horažďovice x

5 Kotál Jakub K.Vary x

6 Šindelář František Toužim x

7 Holota Jakub Cheb x

8 Vacura Ondřej Toužim x

N1 Klimeš Daniel S. Plzeň V.

N2 Jandečka Jiří Kdyně

N3 Vintr Josef Union Plz

N1 Čácha David Luby

N2 Ujváry Tadeáš Luby

N3 Löffler Matouš K. Vary

X X  

Michal  Kůs

Hlavní rozhodčí :

Zástupce rozhodčího :

Místo :

J m é n o

P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a

Soutěž :

Datum :

Mladší žáciZápadočeský  pohár  - 55. ročník

8.květen 2019

Pavel  Kůs



Stůl I. II. IV. V.

1 1 8 -13 8 9 3 : 1

2 2 7 5 5 3 : 0

1 3 6 7 1 3 : 0

2 4 5 4 6 3 : 0

1 8 5 -3 10 5 -6 2 : 3

2 6 4 9 -4 -7 1 : 3

1 7 3 -7 9 -8 1 : 3

2 1 2 -9 -5 0 : 3

1 2 8 5 10 3 : 0

2 3 1 7 -11 -6 8 3 : 2

1 4 7 9 6 -10 -8 2 : 3

2 5 6 -13 11 4 3 : 1

1 8 6 -8 -6 0 : 3

2 7 5 -9 8 5 3 : 1

1 1 4 -4 -8 0 : 3

2 2 3 -8 9 -9 1 : 3

1 3 8 -9 8 5 -8 2 : 3

2 4 2 -9 -6 0 : 3

1 5 1 -9 -6 0 : 3

2 6 7 7 8 1 3 : 1

1 8 7 -2 5 8 9 3 : 2

2 1 6 9 9 3 : 0

1 2 5 10 9 3 : 0

2 3 4 9 8 -8 -9 2 : 3

1 4 8 7 -4 12 3 : 1

2 5 3 -4 -10 0 : 3

1 6 2 -6 -7 0 : 3

2 7 1 9 -9 -7 1 : 3

 

Čas Jméno

I.
8.40

9.00

Bednář David

Jandečka Jindřich

Kotál Jakub

RozhodčíIII.

Jandečka Jindřich7

Sety

Šimanovský Marek Mandák Lukáš

Jméno

Šimanovský Marek

Bednář David

Jandečka Jindřich

Kotál Jakub

Mandák Lukáš

Šindelář František

Holota Jakub Jandečka Jindřich

Bednář David

Mandák Lukáš

Holota Jakub

Šindelář František

Vacura Ondřej

Vacura Ondřej

Šimanovský Marek

Holota Jakub

4

8

10

-6

-5

-4

5

Kotál Jakub

-5

Šindelář František

Kotál Jakub

9

-4

Vacura Ondřej

Bednář David

Kotál Jakub

Mandák Lukáš

Bednář David

Holota Jakub

Šimanovský Marek

Mandák Lukáš

Šimanovský Marek

Bednář David

Vacura Ondřej Šindelář František 11

Mandák Lukáš Šindelář František -7

Jandečka Jindřich

Mandák Lukáš

Holota Jakub Vacura Ondřej 4

Šimanovský Marek Kotál Jakub -12

Jandečka Jindřich Mandák Lukáš -8

Holota JakubBednář David Jandečka Jindřich -6

-4

Vacura Ondřej

Šindelář František

Vacura Ondřej Šimanovský Marek -12 Jandečka Jindřich

Kotál Jakub Bednář David -7

Kotál Jakub

Bednář David

Šimanovský Marek Šindelář František 8 Jandečka Jindřich

Mandák Lukáš Holota Jakub

Šindelář František Holota Jakub

-4

Mandák Lukáš

Jandečka Jindřich Kotál Jakub -7 Šimanovský Marek

Bednář David Vacura Ondřej 7

Bednář David -7

Šindelář František

Vacura Ondřej Jandečka Jindřich -6 Holota Jakub

Kotál Jakub Mandák Lukáš 5

VII.

VI.

V.

IV.

Kotál Jakub

Holota Jakub Šimanovský Marek -11 Vacura Ondřej

Šindelář František

II.

III.

9.20

9.40

10.10

10.30

12.20

12.50

13.20

13.40

10.50.

11.10

11.40

12.00



   Soutěž  :

Oddíl V P W B Poř

1 2 Šimanovský Marek Horažďovice 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 4 3 0 : 11 4

2 1 Bednář David Union Plz 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 1 0 : 13 1

3 3 Jandečka Jindřich Kdyně 3 : 2 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 5 2 0 : 12 3

4 5 Kotál Jakub K.Vary 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 1 5 2 0 : 12 2

5 8 Vacura Ondřej Toužim 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 2 5 0 : 9 5

6 6 Šindelář František Toužim 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 5 0 : 9 6

7 7 Holota Jakub Cheb 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 1 : 3 2 : 3 2 5 0 : 9 8

8 4 Mandák Lukáš Horažďovice 1 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 2 2 5 0 : 9 7

J m é n o

08.05.2019

8

Západočeský pohár Finale Mladší žáci

Skore4 5 6 71 2 3



Soutěž :

Datum : Místo :

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

Hlavní rozhodčí :

Zástupce :

Šimanovský Marek Horažďovice

Vacura Ondřej Toužim

Holota Jakub Cheb

Šindelář František Toužim

Mandák Lukáš Horažďovice

Oddíl

V ý s l e d k y

Sokol Plzeň V.8.květen 2019

Západočeský  pohár  - 55. ročník Kategorie :

Mladší žáci

Pavel  Kůs

Michal  Kůs

D v o u h r a

Union Plz

Kotál Jakub

Jandečka Jindřich

K.Vary

Kdyně

Bednář David

Jméno



Sokol Plzeň V.

Čís. Oblast Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Čákorová Tereza SKUŘ Plz x

2 Cíglerová Lena S. Plzeň V. x

3 Jůzová Viktorie S. Plzeň V. x

4 Loskotová Barbora SKUŘ Plz x

5 Kupčíková Nela Lomnice x

6 Kořínková Nela B. Chodov x

7 Lošťáková Tereza Cheb x

8 Janků Karolina Lomnice x

N1 Cíglerová Lena S. Plzeň V. x

N2 Cíglerová Nela S. Plzeň V.

N3 Voříšková Natálie Nezvěstice

N1 Vormová Anežka Luby

N2 Odvárková Tereza H.Slavkov

N3 Stellmerová Denisa B. Vintířov

X X  

J m é n o

P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a

Soutěž :

Datum :

mladší žákyněZápadočeský  pohár  - 55. ročník

8.květen 2019

Pavel  Kůs

Michal  Kůs

Hlavní rozhodčí :

Zástupce rozhodčího :

Místo :



Stůl I. II. IV. V.

3 1 8 4 8 3 : 0

4 2 7 -1 -3 0 : 3

3 3 6 -7 -5 0 : 3

4 4 5 -9 -9 0 : 3

3 8 5 -6 -4 0 : 3

4 6 4 8 7 3 : 0

3 7 3 2 1 3 : 0

4 1 2 5 3 3 : 0

3 2 8 7 5 3 : 0

4 3 1 -7 -3 0 : 3

3 4 7 -7 -2 0 : 3

4 5 6 3 8 3 : 0

3 8 6 -5 -9 0 : 3

4 7 5 10 -8 -9 1 : 3

3 1 4 2 9 3 : 0

4 2 3 6 10 3 : 0

3 3 8 -8 -4 0 : 3

4 4 2 9 6 4 3 : 1

3 5 1 6 5 3 : 0

4 6 7 -9 -10 0 : 3

3 8 7 -3 -1 0 : 3

4 1 6 6 -9 4 3 : 1

3 2 5 -5 -4 0 : 3

4 3 4 -6 -5 0 : 3

3 4 8 6 4 3 : 0

4 5 3 2 4 3 : 0

3 6 2 3 8 3 : 0

4 7 1 8 7 3 : 0

 

Čas Jméno

I.
8.40

9.00

Jůzová Viktorie

Cíglerová Lena

Kořínková Nela

RozhodčíIII.

Cíglerová Lena8

Sety

Čákorová Tereza Loskotová Barbora

Jméno

Čákorová Tereza

Jůzová Viktorie

Cíglerová Lena

Kořínková Nela

Loskotová Barbora

Kupčíková Nela

Janků Karolina Cíglerová Lena

Jůzová Viktorie

Loskotová Barbora

Janků Karolina

Kupčíková Nela

Lošťáková Tereza

Lošťáková Tereza

Čákorová Tereza

Janků Karolina

-1

-3

-6

-3

5

3

6

Kořínková Nela

-3

Kupčíková Nela

Kořínková Nela

-3

5

Lošťáková Tereza

Jůzová Viktorie

Kořínková Nela

Loskotová Barbora

Jůzová Viktorie

Janků Karolina

Čákorová Tereza

Loskotová Barbora

Čákorová Tereza

Jůzová Viktorie

Lošťáková Tereza Kupčíková Nela 6

Loskotová Barbora Kupčíková Nela -2

Cíglerová Lena

Loskotová Barbora

Janků Karolina Lošťáková Tereza -3

Čákorová Tereza Kořínková Nela 10

Cíglerová Lena Loskotová Barbora -6

Janků KarolinaJůzová Viktorie Cíglerová Lena 7

-13

Lošťáková Tereza

Kupčíková Nela

Lošťáková Tereza Čákorová Tereza 7 Cíglerová Lena

Kořínková Nela Jůzová Viktorie -10

Kořínková Nela

Jůzová Viktorie

Čákorová Tereza Kupčíková Nela 2 Cíglerová Lena

Loskotová Barbora Janků Karolina

Kupčíková Nela Janků Karolina

-2

Loskotová Barbora

Cíglerová Lena Kořínková Nela -3 Čákorová Tereza

Jůzová Viktorie Lošťáková Tereza -3

Jůzová Viktorie 8

Kupčíková Nela

Lošťáková Tereza Cíglerová Lena 2 Janků Karolina

Kořínková Nela Loskotová Barbora 6

VII.

VI.

V.

IV.

Kořínková Nela

Janků Karolina Čákorová Tereza 9 Lošťáková Tereza

Kupčíková Nela

II.

III.

9.20

9.40

10.10

10.30

12.20

12.50

13.20

13.40

10.50.

11.10

11.40

12.00



   Soutěž  :

Oddíl V P W B Poř

1 1 Čákorová Tereza SKUŘ Plz 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 5 2 0 : 12 3

2 3 Jůzová Viktorie S. Plzeň V. 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 5 0 : 9 6

3 2 Cíglerová Lena S. Plzeň V. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 7 0 : 7 8

4 6 Kořínková Nela B. Chodov 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 4 0 : 10 5

5 7 Lošťáková Tereza Cheb 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 7 0 0 : 14 1

6 5 Kupčíková Nela Lomnice 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0 4 3 0 : 11 4

7 8 Janků Karolina Lomnice 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 6 1 0 : 13 2

8 4 Loskotová Barbora SKUŘ Plz 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 6 0 : 8 7

08.05.2019

8

Západočeský pohár Finale mladší žákyně

Skore4 5 6 71 2 3J m é n o



Soutěž :

Datum : Místo :

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

Hlavní rozhodčí :

Zástupce :

Kupčíková Nela Lomnice

Kořínková Nela B. Chodov

Cíglerová Lena S. Plzeň V.

Jůzová Viktorie S. Plzeň V.

Loskotová Barbora SKUŘ Plz

Oddíl

V ý s l e d k y

Sokol Plzeň V.8.květen 2019

Západočeský  pohár  - 55. ročník Kategorie :

mladší žákyně

Pavel  Kůs

Michal  Kůs

D v o u h r a

Cheb

Janků Karolina

Čákorová Tereza

Lomnice

SKUŘ Plz

Lošťáková Tereza

Jméno


